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Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
62-500 Konin  ul. Marii Dąbrowskiej 8 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym 

w Poznaniu KRS nr 0000019516 
NIP 665-000-12-14 

kapitał zakładowy :  3 000 000,00 zł 
tel. (0-63) 242-82-76, fax. (0-63) 242-82-24 

 

 
 

Sygnatura spraw: ZP-3/2023 
 

Konin, dnia 13.06.2023 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
          Na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019r. poz. 2019) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie, ul. Marii Dąbrowskiej 8, 62-500 Konin, informuje, 

że w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pod nazwą:  

,,Dostawa oleju napędowego do kontenerowej stacji paliw PGKiM Sp. z o.o.  
w Koninie.” 

 
została wybrana najkorzystniejsza oferta. 

 

 
1. Poniżej wskazane zostały informacje, w zakresie określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły dwie oferty złożone przez: 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa 

oferenta adres Oferenta 

 
Cena ofertowa 
netto/brutto 

 

 
Termin płatności 

 
Termin dostawy 

 
Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Zakład Usługowo-

Handlowy NAFTOHURT 
Sp. z o.o. 

62-610 Sompolno, ul. 
Warszawska 58 

393 021,72/ 

483 416,72 
 

60,00 

60 

 
 

20,00 

24 godziny 

 
 

20,00 

 

 
 

100,00 

2. WRC Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 18A,      
62-563 Licheń Stary 

397 486,32/ 

488 908,17 
 

59,33 

21 

 
 

7,00 

24 godziny 

 
 

20,00 

 

 
 

86,33 

 
2. Zaakceptowana została  oferta nr 1, nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo-Handlowy 

NAFTOHURT Sp. z o.o. adres: ul. Warszawska 58, miejscowość: 62-610 Sompolno.  

3. Uzasadnienie wyboru oferty: Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień 

publicznych oraz Specyfikacją Warunków Zamówienia i dlatego oferta Wykonawcy została wybrana. 
4. Wykonawcy przysługuje ochrona prawna zgodnie z art. 513 i nast. Prawa Zamówień Publicznych. 

5. Umowa ws. zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 19.06.2023 r. 
 

 

 
 

 
 

 
 
Sporządził: EPŚ 


